

Årsredovisning

för

ONB Bygg AB

556939-1948

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ola Nilsson, Styrelseledamot

2025-11-18

Styrelsen för ONB Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver om- och nybyggnad samt reparationer av fastigheter.

Företaget har sitt säte i Sölvesborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

För 2 år sedan uppstod det en tvist med en kund som saknar betalningsförmåga. Det medförde en stor nedskrivning av kundfordran. Denna nedskrivning ligger kvar även detta bokslutet.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Ola Nilsson Holding AB	700	700
Johan Bengtsson Holding AB	300	300

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	14 433	22 519	23 471	17 805
Resultat efter finansiella poster	-231	185	225	339
Soliditet (%)	20,4	21,8	23,4	24,1

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Företagets nettoomsättning har minskat med ca 36 % på grund av färre åtaganden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	636 211	136 996	873 207
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		136 996	-136 996	0
Årets resultat			-230 804	-230 804
Belopp vid årets utgång	100 000	773 207	-230 804	642 403

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	773 208
årets förlust	-230 804
	542 404
disponeras så att	
i ny räkning överföres	542 404
	542 404

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
	1		
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		14 433 440	22 519 332
Övriga rörelseintäkter		217 036	199 494
		14 650 476	22 718 826
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-6 910 288	-13 739 942
Övriga externa kostnader		-2 324 352	-1 972 266
Personalkostnader	2	-5 733 143	-6 935 069
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-20 230	-9 153
		-14 988 013	-22 656 430
Rörelseresultat	3	-337 537	62 396
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		144 168	150 865
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 435	-28 057
		106 733	122 808
Resultat efter finansiella poster		-230 804	185 204
Resultat före skatt		-230 804	185 204
Skatt på årets resultat		0	-48 208
Årets resultat		-230 804	136 996

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

59 610

79 840

59 610

79 840

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5

18 400

18 400

18 400

18 400

Summa anläggningstillgångar

78 010

98 240

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

257 237

0

257 237

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 715 066

1 822 635

Fordringar hos koncernföretag

356 555

379 629

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda
företag

24 375

11 875

Övriga fordringar

150 132

74 314

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

345 563

436 956

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

229 572

239 365

2 821 263

2 964 774

Kassa och bank

6

0

941 896

Summa omsättningstillgångar

3 078 500

3 906 670

SUMMA TILLGÅNGAR

3 156 510

4 004 910

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		773 208	636 212
Årets resultat		-230 804	136 996
		542 404	773 208
Summa eget kapital		642 404	873 208
Långfristiga skulder			
	7		
Skulder till kreditinstitut		249 800	78 000
Summa långfristiga skulder		249 800	78 000
Kortfristiga skulder			
	7		
Checkräkningskredit	6	409 609	0
Skulder till kreditinstitut		180 700	36 000
Leverantörsskulder		789 365	1 292 201
Skulder till koncernföretag		1 520	19 570
Övriga skulder		455 030	759 698
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	149 318
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		428 082	796 915
Summa kortfristiga skulder		2 264 306	3 053 702
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 156 510	4 004 910

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	3 år

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, uträngeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med de leasade tillgångarna har övergått till leasetagaren klassificeras avtalet som finansiell leasing. Vid det första redovisningstillfället redovisas en fordran i balansräkningen. Direkta utgifter som uppstår i samband med att företaget ingår finansiella leasingavtal fördelas över hela leasingperioden. Vid efterföljande redovisningstillfällen fördelas den finansiella intäkten, som är hänförlig till avtalet, över leasingperioden så att en jämn förräntning erhålls.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01	2023-09-01
	-2025-08-31	-2024-08-31
Medelantalet anställda	9	13

Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	2 %	1 %

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	309 473	279 506
Inköp	0	67 250
Försäljningar/utrangeringar	0	-37 283
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	309 473	309 473
Ingående avskrivningar	-229 633	-252 657
Försäljningar/utrangeringar	0	32 177
Årets avskrivningar	-20 230	-9 153
Utgående ackumulerade avskrivningar	-249 863	-229 633
Utgående redovisat värde	59 610	79 840

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	18 400	18 400
Tillkommande fordringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 400	18 400
Utgående redovisat värde	18 400	18 400

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	409 609	0

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 430 500 kronor (fg år 114 000 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	249 800	78 000
	249 800	78 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	180 700	36 000
	180 700	36 000

Not 8 Eventualförpliktelser

	2025-08-31	2024-08-31
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 000 000
	1 500 000	1 000 000

Årsredovisningen beslutades 2025-11-11

Sölvesborg

Ola Nilsson
Ola Nilsson

2025-11-14

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-11-17

Crowe Tönnervik Revision AB

Patrik Åsander
Patrik Åsander
Auktoriserad revisor
